
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
701 
616 
427 
415 
304 
766 
764 
626 
10 

403 
515 
759 
571 

Nome 
Cerra Vittorio 
Marino Mario 
Matarazzo Carmine 
Russo Sergio 
Brancaccio Roberto 
Dello Buono Davide 
Genovese Angelo 
Federico Maurizio 
Cerra Luigi 
Rossolino Guido 
Donadio Giancarlo 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Caprarelli Remo 

Motoclub/Team 
Salerno 
Salerno 
Moto OK 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Il Monello 
Moto S.P.S. 

Classe 
Veteran 

T3 

T1 

T1 

E3 

U23 

U23 

T3 

U23 

T1 

T2 

U23 

T2 

Marca 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 

Giri 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Tempo Totale 
9:15.847 
9:19.796 
9:22.021 
9:23.275 
9:27.380 
9:29.464 
9:30.136 
9:35.977 
9:36.251 
9:36.691 
9:39.906 
9:54.439 

10:08.244 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
3:02.966 
3:05.173 
3:06.050 
3:05.438 
3:08.347 
3:08.055 
3:05.307 
3:04.749 
3:09.724 
3:10.171 
3:12.752 
3:12.926 
3:15.785 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.949 

Velocità  Media 

58,289 

Miglior tempo sul giro

3:02.966 

Velocità Migliore 

59,027 

Giro Migliore di 

701 - Cerra Vittorio 

Stampato: 30/11/2015 11:21:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Inverno Enduro Country FMI 2^ Pr. 
Enduro Country 

Gruppo 2 

Gara (3 Giri) 

Giffoni sei Casali (SA) 3,000 Km. 

29/11/2015 13:50 

Trofeo Inverno Enduro Country FMI Campania - 2^ Prova - Giffoni sei Casali (SA)

MC SALERNO


