

## **MC SALERNO**



Trofeo Inverno Enduro Country FMI Campania - 2^ Prova - Giffoni sei Casali (SA)

Trofeo Inverno Enduro Country FMI 2^ Pr.

Ordinato in base ai giri

Giffoni sei Casali (SA) 3,000 Km. **Enduro Country** 

Gruppo 2

Gara (3 Giri)

Marca Ciri Tampa Tatala Junti	Tompo Miglioro
29/11/2015 13:50	

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	<sup>2</sup> unti	Tempo Migliore
1	701	Cerra Vittorio	Salerno	Veteran	KTM	3	9:15.847	0	3:02.966
2	616	Marino Mario	Salerno	T3	KTM	3	9:19.796	0	3:05.173
3	427	Matarazzo Carmine	Moto OK	T1	Yamaha	3	9:22.021	0	3:06.050
4	415	Russo Sergio	<b>Motorcl Oliveto Ci</b>	T1	Husqvarna	3	9:23.275	0	3:05.438
5	304	Brancaccio Roberto	Salerno	E3	KTM	3	9:27.380	0	3:08.347
6	766	Dello Buono Davide	Salerno	U23	KTM	3	9:29.464	0	3:08.055
7	764	Genovese Angelo	Di Guida Moto	U23	KTM	3	9:30.136	0	3:05.307
8	626	Federico Maurizio	Cerbone	T3	KTM	3	9:35.977	0	3:04.749
9	10	Cerra Luigi	Salerno	U23	KTM	3	9:36.251	0	3:09.724
10	403	Rossolino Guido	Moto S.P.S.	T1	KTM	3	9:36.691	0	3:10.171
11	515	Donadio Giancarlo	Salerno	T2	KTM	3	9:39.906	0	3:12.752
12	759	Vecchio Girolamo Giuseppe	II Monello	U23	KTM	3	9:54.439	0	3:12.926
13	571	Caprarelli Remo	Moto S.P.S.	T2	Honda	3	10:08.244	0	3:15.785

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
3.949	58,289	3:02.966	59,027	701 - Cerra Vittorio

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara: Enzo Petraglia

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 30/11/2015 11:21:34